
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-18-006605-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" БОГДАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37735655

Місцезнаходження замовника: 51400, Україна, Дніпропетровська область, місто
Павлоград, вулиця Плеханова, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Буянова Олена Вікторівна, +380958205551,
pavlraicpmsd@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви для аналізів крові: Ділюент для Mythic 22,
(код НК 024:2023 – 59063-Розріджувач для антитіл
до еритроцитів IVD, (діагностика in vitro), реагент);
Лізуючий реагент для Mythic 22, (код НК 024:2023 –
61165 - Реагент для лізису клітин крові IVD
(діагностика in vitro); Очищуючий розчин для Mythic
22, (код НК 024:2023 – 63377 - Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD (діагностика in vitro);
Промивний розчин для Mythic 18-22, (код НК
024:2023 – 63377 - Засіб для очищення приладу/
аналізатора IVD (діагностика in vitro). Код ДК
021-2015: 3369000-3– Лікарські засоби різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Ділюент для
Mythic 22

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 59063 —
Розріджувач для
антитіл до
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
реагент

5 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31 грудня
2024

Лізуючий реагент
для Mythic 22

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису
клітин крові IVD
(діагностика in vitro)

5 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31 грудня
2024

Очищуючий
розчин для Mythic
22

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31 грудня
2024

Промивний розчин
для Mythic 18-22

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються
шляхом перерахування грошових
коштів на рахунок Постачальника,
наведений в реквізитах
Постачальника, на підставі
видаткової накладної. Оплата
здійснюється Покупцем протягом
20 банківських днів після поставки
Товару.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 70 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

350,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


